(äriregistri kood 10126848, aadress Rõstla paekivikarjäär, Rõstla küla, Põltsamaa vald, 

48022 Jõgeva maakond). 

2. Maarendileping sõlmitakse järgmistel tingimustel: 

2.1. leping jõustub selle allkirjastamisest lepingupoolte poolt ja kehtib kuni 04.05.2037; 

2.2. rendilepingu sõlmimise ajal on rendi suuruseks 865,50 eurot (kaheksasada kuuskümmend 

viis eurot ja viiskümmend senti) aastas, mis moodustab 5% maa kogumaksumusest 

17 310 (seitseteist tuhat kolmsada kümme) eurot, millest Massiaru liivakarjäär 1 
katastriüksuse maa maksustamishind on 10 040 eurot, Massiaru liivakarjäär 2 katastriüksuse 

maa maksustamishind 7140 eurot ja Massiaru liivakarjäär 3 katastriüksuse maa 
maksustamishind 130 eurot; 

2.3. ühe aasta eest tasumisele kuuluv rent makstakse arve alusel kahes võrdses osas hiljemalt